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Protokół Nr 69/23 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa 

w dniu 26 kwietnia 2023 r. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie hybrydowym tj. stacjonarnie w sali 
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ulicy Górnej 13 i zdalnie przy 

pomocy wideokonferencji na platformie Zoom, pod kierunkiem Przewodniczącej Komisji 

Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radnej Elżbiety Siwek, w godzinach od 1615                                     
do 1630.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji z działalności Komendy Powiatowej 

Policji w Otwocku oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

powiatu otwockiego w 2022 roku.  

3. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu otwockiego za rok 2022. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. Pkt.1 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

powitała zebranych i odczytała proponowany porządek posiedzenia. Dodała, że tematem 
dzisiejszego posiedzenia Komisji jest zaopiniowanie sprawozdania, które przedłożył 

Komendant Komendy Powiatowej w Otwocku, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  
w Otwocku i Dyrektor PCPR w Otwocku. 

Do przedstawionego porządku obrad radni nie zgłosili uwag. 
 
Ad. Pkt. 2 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

zapytała obecnych radnych czy zgłaszają jakieś uwagi, wnioski lub zastrzeżenia do 

sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji z działalności Komendy Powiatowej Policji w 

Otwocku oraz informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

otwockiego w 2022 roku. 
  Członkowie komisji nie zgłosili uwag. 
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Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji zostało pozytywnie przyjęte w 
głosowaniu, w obecności 7 członków Komisji, przy 6 głosach „za”  ( 1 osoba nie brała 

udziału w głosowaniu). 

 

Ad. Pkt. 3 

Przewodnicząca Komisji, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek zapytała czy 

radni zgłaszają uwagi do oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu otwockiego za rok 

2022 r.  
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Komisja w głosowaniu, jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię, w obecności 7 

członków Komisji, przy 7 głosach „za”. 
 

Ad. Pkt. 4 

Przewodnicząca Komisji zapytała radnych czy mają pytania do sprawozdania 

Dyrektor PCPR Małgorzaty Woźnickiej dot. oceny zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywnie ocenę zasobów pomocy społecznej za 2022 

rok w obecności 8 członków Komisji, przy 8 głosach „za”. 

 

Ad. Pkt. 5 

Protokół Nr 68/23 posiedzenia Komisji w dniu 25.03.2023 r. został przyjęty 

pozytywnie w obecności 8 członków Komisji, przy 8 głosach „za”. 

 

Ad. Pkt. 6 

W sprawach różnych Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, 

radna Elżbieta Siwek zaproponowała, aby następne posiedzenie odbyło się na terenie 

Powiatowego Centrum Zdrowia w Otwocku z możliwością wizytacji budynku, w którym 

przebywają uchodźcy z Ukrainy. Przewodnicząca wskazała budynek jako potencjalną 

lokalizację Oddziału Neurorehabilitacji. 
Radny Robert Kosiński poparł koncepcję Przewodniczącej dot. zaproponowanego 

miejsca kolejnego posiedzenia Komisji . 
Radny Janusz Goliński stwierdził, że na tym posiedzeniu można podsumować 

działalność PCZ. 
 Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

doprecyzowała wypowiedź radnego Janusza Golińskiego i wystąpiła z inicjatywą zwrócenia 

się do Prezes PCZ o podsumowanie bieżących spraw PCZ, udostępnienie pomieszczenia na 
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kolejne posiedzenie Komisji oraz zaprezentowanie obiektu udostępnionego uchodźcom w celu 

oceny zasobów i funkcjonalności budynku. Zachęciła członków Komisji do nadsyłania 

konkretnych zapytań dot. szczegółowych danych i konkretnych informacji, które chcieliby 
uzyskać od Prezes PCZ. 
 

Ad. Pkt. 7 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

 

Przewodniczyła: 

Elżbieta Siwek 

 

 

Sporządziła: 

Monika Chudzik 

 

 

 


